OcHoBeH KpuBu4YeH cyn Ckonje
Gjykata Themelore Penale Shkup
MpumeHo Ha 50
Pranuar mé CHOBEH KpUBU4Y€EH Ccyq
KP. 6p. Ckonje
KR.nr. . .
3a uspaBamwe Gl!]ykates Themelore Penale
Pér dhénie Shkup
MoTtnuc
Nénshkrim
BAPAHKE - KERKESE
3a uspaBsambe yBepeHue oa KpuBn4iHa eBVI,El,eHLl,I/Ija
Per dhenie té certifikatés nga evidenca penale
Oa/Nga

(ume npesnme — emri mbiemri)  (ako MMa NPEeTXOAHO MME UnK Npe3vMMe 1 NPETXOAHOTO ume u npesume /
Nése ka emér ose mbiemér paraprak edhe emrin dhe mbiemrin paraprak)

co EMBI/me NAUQ poaeH-a Bo Ckonije,
( maTnyeH 6poj ) (humri ame) i./e lindur né Shkup (ako e poeH BO CTPaHCTBO U ApxaBaTta
nése éshté i lindur jashté vendit edhe shtetin)

o[ TaTKo n Majka

(nga babai) dhe néna (3a MaxxeHu >xeHn MMe 1 NpesrMe 1 MOMUHCKO npesnme
pér graté e martuara emrin dhe mbiemrin e vajzérisé)

Hasue/Emri

(uenoceH n ckpaTeH Hasme 3a nNpaBHOTO nuue/emri i ploté dhe i shkurtér pér subjektin juridik)

co EOBP ,CO XuBeanuwte/ceguute BO
me NRUT (maHoueH 6poj/numri tatimor ) me vendbanim/seli né (rpag/qyteti)
yn./rr. 6p./nr. Ap>XaBjaHuH Ha

shtetas/e i/e
YBepeHneTo My e notpebHo 3apagu

Vértetimi do t&€ mé shérbejé pér

N 3a Opyro He Moxe fa ce ynotpebu./dhe nuk mund té pérdoret pér géllim tjetér.

[ata/Data baparten/Kérkues

MoTpebHn pokymeHTn: BapaweTo ce nogHecyBa NMYHO UK NPEKY MOSTHOMOLLHUK-aABOKAT UM TPETO NnLe CO NOSIHOMOLLHO 3aBepeHo Ha HoTap.Bo
NMOSTHUMOLLHOTO MOpa TOYHO Aa e HaBedeHOo 3a Koja eBuaeHumja ce bapaat nogatoun. Bo mpunor Ha UCTOTO ce AoCTaByBa konuja o4 NyHa kapTa
a cnyx6eHoTo nuue BpLUM YBUA BO NMMYHATa KapTa Uiun NOSTHOMOLLHOTO a 3a NpaBHO nuvue 1 U3BO4 0 TeKOBHa cocTojba, 1 ce Bpum ynnata og 320
neHapv Ha ynnatHuua M50 MNpumay “byet Ha PCM”,baHka Ha npumay “HB Ha PCM”, TpaHcakumcka cmeTka “100000000063095”, YnnatHa cmeTka
“840xxx03359”,MpuxoaHa wndpa “722213”,Mporpama “00”,HaumH “2”

autorizim patjetér duhet t€ shénohet sakté pér cilén evidencé kérkohen té dhéna. Bashkeélidhur me kérkesén dorézohet edhe kopje nga letérnjoftimi,
ndérsa personi zyrtar bén kqyrje né letérnjoftim ose autorizim, kurse pér subjektin juridik edhe cerktifikaté nga gjendja rrjedhése dhe béhet pagesa
prej 320 denaré né fletépagesé PP50 Pranues “Buxheti i RM”, Banka e pranimit “BP e RM”, Llogaria e transaksionit “100000000063095”, Llogaria
pagesore “840xxx03359”, Shifra e t& hyrave “722213”, Programi “00”, Ményra “2”

Hoxkonky ce 6apa noBeke of egHa notBpaa Tpeba Aa ce NonosnHu HoBo HGapare co ynnata Ha Takca of 320 geHapw.
Nése kérkohet mé tepér se njé vértetim duhet té plotésohet kérkesé e re me pagesé té taksés prej 320 denaré.

HAMOMEHA: BAPAHETO CE MOMOJIHYBA CO NEYATHU BYKBU BO 2-[1BA NPUMEPOKA O] KOU 1-EAEH NMPUMEPOK OCTAHYBA

KAJ MOOHOCUTENOT KAKO JOKA3 KOJ KE IO NMPUMOXW MNPU NOAUIAHE HA MOTBPOATA.
UDHEZIM: KERKESA PLOTESOHET ME SHKRONJA TE SHTYPIT NE 2-DY KOPJE, KU 1-NJE KOPJE MBETET TE PARASHTRUESI SI
PROVE TE CILEN DO TA DOREZOJE GJATE MARRJES SE VERTETIMIT.



